
UCHWAŁA NR L/599/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Bierutowie do Rady Społecznej Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) oraz §11 ust.3 pkt 2 statutu Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/165/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 31 maja 
2012 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie 
zmienioną uchwałą Nr XXXIII/285/17 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 czerwca 2017 r., Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Rady Społecznej Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie wybiera się 
następujących radnych: 

1) Marianna Jarząb, 

2) Krzysztof Kisiel, 

3) Piotr Baranowski, 

4) Marek Lisowski. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Bierutowie do Rady Społecznej Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Bierutowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka-Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF777E4-F268-434F-8EE0-34E348EDB2EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem kadencji Rady Społecznej ZPZOZ w Bierutowie przedstawiam projekt 
uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Bierutowie do Rady Społecznej Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie. 
Zgodnie z § 11 Statutu ZPZOZ w Bierutowie, Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz określa jej skład 
osobowy Rada Miejska w Bierutowie. 

W skład Rady wchodzą: 
1) jako Przewodniczący Rady - Burmistrz Bierutowa lub osoba przez niego wyznaczona, 
 
2) członkowie - przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską w Bierutowie w liczbie 4 osób, 
 
3) członek - przedstawiciel Wojewody. 
 

W związku z powyższym przedstawiam niniejszy projekt Uchwały.   
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF777E4-F268-434F-8EE0-34E348EDB2EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



